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F 37. Forespørgsel til socialministeren om behandlingsformer og -tilbud, der gives til narkomaner. 
Af Tom Behnke (FRI) og Kim Behnke (FRI). (Taget tilbage). 

F 38. Forespørgsel til forsvarsministeren, justitsministeren og IT- og forskningsministeren om 
Echelon og om muligheden for at beskytte sig mod aflytning gennem fri kryptering. Af Keld 
Albrechtsen (EL) og Søren Søndergaard (EL). 

F 39. Forespørgsel til sundhedsministeren og socialministeren om udviklingen inden for psykiatri- 
en. Af Anne Baastrup (SF), Karen J. Klint (S), Tove Fergo (V), Pia Christmas-Møller (KF), 
Biithe Skaarup (DF), Peter Duetoft (CD), Inger Marie Bruun-Vierø (RV), Tove Videbæk 
(KRF) og Tom Behnke (FRI). 

F 40. Forespørgsel til finansministeren om udflytning af statslige arbejdspladser. Af Ole M. Nielsen 
(KRF) m.fl. 

F 41. Forespørgsel til statsministeren om regeringens planer for at fremme en international indsats 
for at begrænse valutaspekulation. Af Jes Lunde (SF) m.fl. 

F 42. Forespørgsel til statsministeren og indenrigsministeren om en ensartet EU-politik på flygt- 
ninge-indvandrer-området. Af Kristian Thulesen Dahl (DF) m.fl. 

F 43. Forespørgsel til statsministeren om aftaler med Færøerne om delingen af eventuelle fremti- 
dige olieindtægter. Af Peter Skaarup (DF) m.fl. 

F 44. Forespørgsel til ministeren for udviklingsbistand om regeringens forhandlingslinje frem til 
LDC-konferencen i maj 2001. Af Jøm Jespersen (SF) m.fl. 

F 45. Forespørgsel til udenrigsministeren om regeringens forhandlingslinje frem til den 4. mini- 
sterkonference i Verdenshandelsorganisationen, WTO. Af Jørn Jespersen (SF) m.fl. 

F 46. Forespørgsel til undervisningsministeren om folkeskoleområdet. Af Frank Dahlgaard (UP). 
F 47. Forespørgsel til statsministeren og justitsministeren om danskernes samarbejde med myndig- 

heder i Sovjetunionen og de østeuropæiske diktaturer under »den kolde krig«. Af Frank Dahl- 
gaard (UP). 

F 48. Forespørgsel til statsministeren om at bringe det danske kongehus i pagt med det 21. århund- 
rede. Af Søren Søndergaard (EL) m.fl. 

F 49. Forespørgsel til undervisningsministeren om den ny læreruddannelse og initiativer til imøde- 
gåelse af en kommende lærermangel. Af Susanne Clemensen (CD) m.fl. 

F 50. Forespørgsel til socialministeren om behandlingsformer og -tilbud, der gives til narkomaner. 
Af Tom Behnke (KF), Gitte Seeberg (KF), Tove Fergo (V), Villy Søvndal (SF), Aase D. Mad- 
sen (DF), Yvonne Herløv Andersen (CD), Frank Aaen (EL) og Tove Videbæk (KRF). 

F 51. Forespørgsel til miljø- og energiministeren om det danske gasmarked og DONG. Af Ebbe 
Kalnæs (CD) m.fl. 

F 52. Forespørgsel til økonomiministeren og finansministeren om dansk økonomi og beskæftigelse 
frem mod år 2010. Af Pernille Blach Hansen (S) og Morten Helveg Petersen (RV). 

F 53. Forespørgsel til justitsministeren og socialministeren om skilsmisser. Af Jann Sjursen (KRF) 
m.fl. 

F 54. Forespørgsel til arbejdsministeren om den fremtidige aktiveringspolitik. Af Ole Sohn (SF) og 
Jes Lunde (SF). 

F 55. Forespørgsel til miljø- og energiministeren om regeringens fremtidige energipolitiske initia- 
tiver. Af Martin Glerup (S), Peter Hansen-Nord (V), Eva Møller (KF), Anni Svanholt (SF), 
Aase D. Madsen (DF), Ebbe Kalnæs (CD), Vibeke Peschardt (RV), Søren Kolstrup (EL), 
Jann Sjursen (KRF) og Kim Behnke (UP). 

F 56. Forespørgsel til udenrigsministeren om de amerikanske advarsler vedrørende EU og NATO. 
Af Peter Skaarup (DF) m.fl. 

F 57. Forespørgsel til indenrigsministeren om regionale konsekvensvurderinger. Af Ole M. Nielsen 
(KRF) m.fl. 

F 58. Forespørgsel til indenrigsministeren om regeringens fremtidige regionalpolitiske initiativer. 
Af Kristen Touborg (SF) og Jes Lunde (SF). i 

F 59. Forespørgsel til kulturministeren og erhvervsministeren om udviklingen af et tættere samspil 
mellem kultur- og erhvervspolitikken. Af Ole Sohn (SF) m.fl. 


